

Speciallæge K.A. Lorentzen ApS

Humlevej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 16 77 85 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Kai Axel Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge K.A. Lorentzen ApS Humlevej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 16 77 85 83
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kai Axel Lorentzen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed samt at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 911.456 mod 493.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-52.289	-47.408
1 Personaleomkostninger	-122.998	-60.875
Resultat før finansielle poster	-175.287	-108.283
Andre finansielle indtægter	1.367.841	742.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.691	-8.827
Resultat før skat	1.183.863	625.306
3 Skat af årets resultat	-272.407	-131.958
Årets resultat	911.456	493.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	511.456	93.348
Disponeret i alt	911.456	493.348

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.071.446	6.339.739
Værdipapirer i alt	<u>7.071.446</u>	<u>6.339.739</u>
Likvide beholdninger	57.637	19.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.129.083</u>	<u>6.359.532</u>
Aktiver i alt	<u>7.129.083</u>	<u>6.359.532</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	6.002.303	5.490.847
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.602.303</u>	<u>6.090.847</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	230.046	107.043
Anden gæld	296.734	161.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.780</u>	<u>268.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>526.780</u>	<u>268.685</u>
Passiver i alt	<u>7.129.083</u>	<u>6.359.532</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.818	59.785
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.180</u>	<u>1.090</u>
	<u>122.998</u>	<u>60.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.691</u>	<u>8.827</u>
	<u>8.691</u>	<u>8.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	263.494	130.658
Regulering af tidligere års skat	<u>8.913</u>	<u>1.300</u>
	<u>272.407</u>	<u>131.958</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.490.847	5.397.499
Årets overførte overskud eller underskud	511.456	93.348
	<u>6.002.303</u>	<u>5.490.847</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	350.000
Udloddet udbytte	-400.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		